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č. 23

4. 11. – 13. 11. 2024

Nivea
dezodorant

150 ml
31,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Nivea
sprchovací gél

2 x 500 ml
17,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,35 €

Nivea
Q10 Energy

denný
a nočný

krém
2 x 50 ml
134,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 16,79 €

NA SORTIMENT NIVEA,
NIVEA MEN A LABELLO

dvojbalenie

dvojbalenie

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Finish
Quantum, tablety, 120 ks

0,17 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

120
Tabliet

SUPER CENA

1999

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1799 Kahanec
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

60

66

1649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1549

Sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

+ zubná kefka zadarmo
43,27 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

dvojbalenie

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

899

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

539

469

-42 %
KLUBOVÁ CENAklub

269

2259

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1349

-40%
NA VYBRANÉ PRODUKTY NIVEA

ZĽAVA

MIN

Zľava sa nevzťahuje na Vianočné balíčky

Glade
vonná sviečka, 112 g

42,77 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

+ po predložení klubovej karty
pri kúpe 2 ks - tretí zadarmo

479

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

500 ml

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €
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Zdôraznite
svoju krásu

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

*

Bourjois*
Healthy Mix

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 12,19 € (-28 %)

Bourjois*
Little RoundPot Blush

lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 € (-28 %) 699
1399-50%

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,79 € (-28 %)

99

30 dní: 

769
1549-50%

869
1749-50%

na vybrané 
produkty značky50%

zľava

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (-14 %)

799
1349-40%

Max Factor
Creme Puff

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 € (-14 %) 899
1499-40%-40

Max Factor
Miracle Pure
rozjasňujúce 

sérum na tvár
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 11,49 € (-13%)

989
1649-40%

na vybrané 
produkty značky40%

zľava

Gabriella
Salvete

Long Lasting
lak na nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 € (-30 %)

Gabriella
Salvete

Duo Contour Stick
púdrový bronzer

Najnižšia cena za
30 dní: 4,89 € (0 %) 489

699-30%

335
479-30%

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 € (0 %)

979
1399-30%

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

Rimmel
Moisture Renew

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 € (-30 %)

519
749-30%

Rimmel
Super Gel

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 8,49 € (-30 %) 589
849-30%

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (0 %)

1349

939

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

839

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

1149

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

679
929

Maybelline
Fit Me

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 €

Maybelline
Lash Sensational

Sky High
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,29 €

1399

1029

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

929

Maybelline
Super Stay
Matte Ink

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

1199

859

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

759
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Objavte zľavy
na kozmetiku

Miss Sporty
Eye brow

ceruzka na obočie
Najnižšia cena za

30 dní: 2,19 € (-27 %)

159
219-27%

Miss Sporty
Studio Colour

Quattro, očné tiene
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € (-26 %) 369
499-26%

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 € (-41 %)

249
429-41%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

899
1199-25%

Dermacol
Infinity, make-up

a korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-25%)

799
1149-30%

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 € (0 %)

1099
1490-26%

Dermacol
rozjasňovač pod 
make-up, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 14,90 € (-26 %)

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 16,99 €

1219
1699

L’Oréal Paris
True Match

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

1199
1799

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

289
419-31%

Bruno
Banani

sprchovací gél
250 ml

11,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (-31%)

Bruno Banani
Dangerous Woman

toaletná voda, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 33,99 € (-30 %)

3399

2379

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2179
Bruno Banani

Magic Man
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 25,49 € (-30 %) 1779

2549-30%

Tom Tailor
Happy To Be, dámska

parfumovaná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 22,99 €

Tom Tailor
pánska toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 22,99 € 1699
2299

1699
2299

KillyS
hubka na make-up

Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

KillyS
umelé riasy
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

4,79
3,79 €

309
389
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Svet vôní

Adidas
dezodorant

/antiperspirant
viac druhov

150 ml
17,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

259

David Beckham
Classic Blue, pánska
toaletná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 € (-7 %) 1949
2999-35%

La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 69,89 €/l

• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 62,90 - 69,89 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 € 629
899

Wild
tuhý dezodorant

 40 g
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

10,99 €

Wild
tuhý dezodorant

náhradná náplň,  40 g
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 € 499

Liu Jo
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 € 1699
1999

109

378
voda po holení

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 1,29 €

Fougére
kolínska voda

250 ml
14,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

3,69 €

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

319

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,87 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

70,47 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

675 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Adidas
parfumovaný

dezodorant
75 ml

90,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,29 € (+8 %)

679
1049-35%

Prêt a Porter
parfumovaný

dezodorant
75 ml

103,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (-7 %)

779
1199-35%

Chanson d'Eau
parfumovaný

dezodorant
75 ml

101,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 € (-5 %)

759
1169-35%

na vianočné balíčkySUPER
CENA
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Starostlivosť
o pleť a telo

NOVINKA

Kúpte
sprchovací gél 
a získate 

Nakúpte 2ks pleťovej, telovej 
alebo detskej kozmetiky Mixa 
a získate cestovnú taštičku.
Akcia platí od 4.�11. do 13.�11.�2024
alebo do vyčerpania zásob darčekov.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

799459

Mixa
Ceramide Protect

telový krém, 400 ml
19,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

Mixa
 Optimal Tolerance

dvojfázový odličovač
očí, 125 ml

36,72 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma prispievate 10 centov detským oddeleniam vo vybraných slovenských nemocniciach

V
ia

c 
in

fo
 n

a 
w

w
w

.v
yh

ra
jt

es
he

nk
el

.s
k Fa

sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
7,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

199

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

• šampón, 400 ml

400 ml

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Nivea
Anti-Age

Power 2 v 1
posilňujúce pleťové 

sérum, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 28,49 €

2849

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 22,99 €

2799

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1679

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

22,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

400 ml

899

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

539

EFEKTÍVNA RUTINA V KAŽDOM VEKU MINIMÁLNA 30% ZĽAVA 
NA TETA KLUB.

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

• sérum proti
vráskam, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

1699

-35 %
KLUBOVÁ CENAklub

1259

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical

Vitamín C
pleťové sérum

a denný fluid
80 ml

374,88 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 29,99 €

2999

-34 %
KLUBOVÁ CENAklub

1959

L’Oréal Paris
Revitalift Laser 
denný a nočný 

pleťový krém
2 x 50 ml

284,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 28,49 €

2849

-30 %
KLUBOVÁ CENAklub

1989
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Starostlivosť
o pleť a telo

Eveline
Gold Lift Expert

denní/noční krém 60+, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

Eveline
Slim Extreme 4D Scalpel

krém na celulitídu, 250 ml
30,36 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

7,59 €

799

459

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

409
Dettol

náplň do bezdotykového
dávkovača mydla, 250 ml

18,36 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

649

Garnier
• Vitamin C

Skin Naturals
pleťové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

Garnier
• Vitamin C, denný pleťový

UV fluid, SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Dermacol
Caviar Energy

spevňujúce sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 €

569
Dermacol

Natural
výživný mandlový krém, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 349

Bione
•  krém proti vráskam, 51 ml

78,24 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 €

• výživný mandľový krém, 51 ml
78,24 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 € 399

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
8,45 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

8,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,19 €

169

Ameté
intímne vlhčené utierky, 25 ks

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Ameté
Sensitive, intímny gél, 500 g

4,98 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,49 €

129

Neutrogena
telové mlieko, 400 ml

15,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

Neutrogena
Hydro Boost

telový krém, 400 ml
16,98 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

6,79 €

619
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - krém na ruky 75 ml

Nivea
dvojfázový odličovač očí

125 ml, 55,12 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Nivea
micelárna voda

200 ml
34,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

689

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

399

Garnier
čistiaci 

pleťový krém
vybrané druhy

250 ml
21,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,29 €

529
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Starostlivosť
o vlasy

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,59 €

500 ml

129

Dove
Advanced

sprchovací gél
• 400 ml
11,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

4,49 €

Dove
Advanced

sprchovací gél
• 225 ml
14,62 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

400 ml

329 209

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

199

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,58 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

4,39 €

279

599

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
19,97 €/l

• gél na vlasy
150 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,39 €

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 499

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

549

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

49,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

5,99 €

599

Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 € 629 Excellence Creme
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 329
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

440 ml

459

Gliss
• šampón, 250 ml

13,56 €/l
• balzam, 200 ml

16,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

• šampón, 250 ml

• balzam, 200 ml

339

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

Monday
• šampón

350 ml
17,11 €/l
• balzam

350 ml
17,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,59 €

599

Pantene
šampón

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

400 ml

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Elseve
• šampón

400 ml
11,48 €/l

• balzam
300 ml

15,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

400 ml

459

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe vybraného akciového výrobku
Dixi dostanete v predajni

DARČEK - DM vaječný šampón 100ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón

Dixi
sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

Dixi
šampón

400 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

Dixi
vlasové tonikum

v ampulkách
7 ks

0,56 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

3,89 €

vlasové tonikum

199

Dixi
bezoplachová

kúra, 150 ml
14,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

Dixi
suchý šampón

200 ml
17,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

3,49 €

219

Dixi
sprej na

rozčesávanie
vlasov, 150 ml

13,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

Dixi
detský šampón

500 ml
8,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,89 €

4,49 €

199 199

Dixi Man
pánska vianočná

kazeta
Najnižšia cena za

30 dní: 9,49 €

8,89 €

Dixi
vianočná kazeta

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 729

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor šedín
a odrastov, 75 ml

83,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,29 €

629

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

579
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Signal
Micro Granules

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Signal
White Now, zubná 

pasta, 75 ml
45,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

3,39 €

249

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
6,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

500 ml

349

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 39,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Oral-B
Black Medium

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

299

Bellinda
Winter

dámske ponožky
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

1119

Bellinda
Fleece Cotton

dámske pančuchy
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

1,39 €

079

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 16,49 €

1499

469
Curaprox

Enzycal, zubná pasta, 75 ml
62,53 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 €

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

359
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Colgate
detská zubná
pasta, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 1,59 € (0%)

Colgate
ústna voda, 500 ml

6,78 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 € (0%)

5,69
3,39 €

zubná pasta, vybrané druhy
75 ml, 25,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € (0 %)

Colgate
Medium

zubná kefka, 3 ks
0,80 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,39 € (0 %)

239
399-40%

159
269-40%

189
319-40%
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Objavte produkty 
pre najmenších

949
Maxivita

pokračovacia mliečna výživa, 
500 g, 18,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

Sunar
mliečna výživa, 600 g

18,32 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 € 1099

Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

17,10 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 359

HiPP BIO
ovocný nápoj

s neperlivou
pramenitou vodou

200 ml
3,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

079
HiPP BIO

ovocná šťava, 200 ml
8,95 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 179

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,89 €

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,14 - 0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € 1299

Always
Ultra normal

hygienické vložky, 56 ks
0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 899

Gillette
Fusion5

pánsky strojček
+ 2 náhradné hlavice

6,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 €

1299

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

3199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2999

Philips
One Blade

Original
holiaci strojček

Najnižšia cena za
30 dní: 31,99 €

4Ward
3-britvový

holiaci strojček
20 ks

0,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

9,99 €

4Ward
gél na holenie, 200 ml, 12,45 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 249

Gillette
Venus

Comfortglide
dámsky holiaci

strojček
Najnižšia cena za

30 dní: 8,19 €

819

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,25 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,33 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1599

SUPER CENA
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Tento propagačný leták obsahuje 5,26 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

129

HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 € 199

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

139

Šťavnatý čaj
exotická zmes, 500 g

13,38 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 € 669

Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g
Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 € 399

Allnature
praclíky v bielej čokoláde

100 g, 16,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 169

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

FlapJack
ovsená tyčinka, 100 g

14,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 149

HiPP
ovocno-obilné srdiečka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 € 189

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

099

Filo
Snaps

80 g
37,38 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

299

169Allnature
mango sušené mrazom, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €
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Pre Vaše
zdravie

579
Maxi Vita

Forte+, vápnik, horčík, zinok
60 tabliet, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

VIX
čaj, viac druhov, 20 ks, 0,05 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

SUPER CENA

099

Najtelo
cícerová múka

200 g
8,45 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,89 €

169

V EG
A

N

Druid
morská soľ, 250 g

5,16 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 129

189
Allnature

Xylitol, brezový cukor, 250 g
7,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 € 089
Allnature

jemná himalajská soľ, 500 g
1,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Seni Care
vlhčené utierky, 80 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 449

Vix
Brusnice uro

60 tabliet
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

4,99 €

Vix
• Ostropestrec detox, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299

Najtelo
kokosová múka

200 g
4,95 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,19 €

099

V EG
A

N

SUPER CENA

Health Link
BIO extra panenský kokosový 

olej,  400 ml, 19,98 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 799639

Veronia
bezkofeínová

káva, 200 g
31,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

Veronia
káva, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

5,39 €

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

799
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Pracie prášky
a čističe

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

66

60

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

33

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

30

999

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,31 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

48

1499

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Ariel
prací prostriedok

32 - 34 pracích dávok
0,35 - 0,37 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

32

34

1199

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,79 €

45

879

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,79 €

48

47

1279

-1,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

20
Perwoll

prací prostriedok, 20 pracích 
dávok, 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Savo

379

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

100 1199

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

60

1349

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Vanish
Oxi Action

tekutý 
odstraňovač

škvŕn
2 l

6,00 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

1199
Q-Power

obrúsky proti zafarbeniu prádla
24 ks, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

5,99 €
72

249
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,20 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,32 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

100
Tabliet

1999

Alex
čistič na
podlahu

750 ml
3,85 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

Alex
renovátor nábytku

375 ml
7,97 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,99 €

289

Cif
• prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,25 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 € 

319

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

269
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,66 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

Jar
Power, sprej na

umývanie riadu
• 500 ml

9,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € 

4,99 €

329

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Silan
avivážny

prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349
Lenor

avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Coccolino
avivážny prostriedok, vybrané 

druhy, 37 - 58 pracích dávok
0,06 - 0,09 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

349

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Somat
• Excellence, tablety, 42 ks

0,29 €/ks
• Excellence, gél, 2 x 540 ml

11,10 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

42
TablietSomat

1199

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - soľ do umývačky riadu

++

Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 28,99 € 2999

140 ks

* vypýtajte si ho pri pokladnici+ DARČEK* - Jar Power Sprej 500 ml - Jar Power Sprej 500 ml
* vypýtajte si ho pri pokladnici

++

-0,50 €
klub
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 € 469

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
6,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu 

a informácie 
o výrobku.

309

Air Wick
difuzér
228 ml

34,61 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

789

-0,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

34,19 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

359

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Ceresit Aero 360O

pohlcovač vlhkosti s náplňou
450 g, 31,09 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1399

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

Glade
Automatic spray
náhradná náplň

vybrané druhy
269 ml

17,81 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

31,19 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 €

8,39 €

479

Duck
Fresh Stick, WC čistič, 27 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Duck
Fresh Discs

WC čistič
36 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,89 €

159

Savo
• Original

dezinfekčný
prostriedok, 1,2 l

2,16 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Q-Home
domáci parfém

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 €

249

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

2,49 €
Bref

Power Aktiv
WC čistič

gél, 700 ml
2,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

199

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

419
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu

strojček, 20 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

6,69 €

Ambi Pur
elektrický osviežovač

vzduchu, náhrada, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 499

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - Ambi pur
osviežovač vzduchu sprej 185 ml
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
29,20 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

3 ZA 2

219

ZA 1 KS pri kúpe 3 ks

KLUBOVÁ CENAklub

146
pri kúpe 3 ks

-2,19 €

Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 3,33 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,91 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Friskies
Funtastix

krmivo pre
psov, 175 g

10,80 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

189

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier, 1 ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,40 €

0,40 €

Tento
Strong, 3-vrstvové

kuchynské utierky, 2 ks, 1,15 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 229

Glade
vonná sviečka, 204 g

34,26 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

579
pri kúpe 2 ks

-2,40 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,49 €

279

Q-Soft
kuchynské

utierky 
3-vrstvové

4 ks
0,70 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,79 €

Q-Soft
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

Q-Soft

119

Adventná sviečka
• farebná, 4 ks / 240 g

7,71 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

1,85 €
• metalická
4 ks / 240 g

9,54 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,29 €

Kónická sviečka
56 g, viac druhov, 13,39 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 075

209
Fino

vrecia do koša, 60 l, 20 ks
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

099

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

079
pri kúpe 2 ks

-0,40 €


